
Naam Cat Baan 500 1500 1000 3000 Punten

1 10 Jade Groenewoud DA1 ENS 40.91 (5) 2:01.65 (1) 1:18.79 (1) 4:15.81 (1) 163,490

2 15 Chloé Hoogendoorn DA1 DNH 40.33 (3) 2:05.43 (3) 1:20.68 (4) 4:27.54 (2) 167,070

3 23 Pien Smit DA1 ALK 40.17 (2) 2:04.43 (2) 1:19.54 (2) 4:34.15 (7) 167,107

4 21 Yael Prenger DA2 AMS 41.39 (7) 2:05.72 (4) 1:21.44 (6) 4:31.84 (5) 169,322

5 26 Sanne Westra DA2 HVN 41.74 (8) 2:05.93 (5) 1:21.45 (7) 4:33.31 (6) 169,992

6 25 Ramona Westerhuis DA2 HVN 40.79 (4) 2:08.99 (8) 1:20.93 (5) 4:35.36 (8) 170,144

7 9 Evi Gelling DA2 GRO 41.96 (9) 2:07.06 (6) 1:22.98 (9) 4:28.64 (4) 170,576

8 13 Jildou Hoekstra DA1 LEE 40.07 (1) 2:10.36 (11) 1:20.35 (3) 4:41.38 (9) 170,594

9 18 Veerle van Koppen DA1 DNH 43.60 (18) 2:09.01 (9) 1:24.20 (13) 4:28.32 (3) 173,423

10 1 Renee Baas DA2 ASS 42.02 (10) 2:10.10 (10) 1:23.92 (10) 4:42.45 (10) 174,421

11 12 Silke Hijma DA1 LEE 42.43 (12) 2:10.52 (12) 1:24.19 (12) 4:46.17 (11) 175,726

12 11 Pien Hersman DA1 HAA 41.24 (6) 2:13.62 (15) 1:22.93 (8) 4:55.31 (12) 176,463

13 16 Daphne Iskes DA2 HAA 42.33 (11) 2:13.19 (14) 1:24.57 (14) 129,011

14 20 Lisan van der Linde DA2 HVN 43.17 (15) 2:12.28 (13) 1:23.92 (10) 129,223

15 5 Corrieke Buffinga DA2 ENS 43.32 (16) 2:14.00 (17) 1:25.33 (15) 130,651

16 3 Fenna de Boer DA2 LEE 43.03 (13) 2:15.01 (18) 1:25.86 (16) 130,963

17 6 Nyncke Dijkstra DA2 GRO 44.07 (19) 2:13.73 (16) 1:26.55 (18) 131,921

18 2 Semmie Bakker DA1 UTR 44.20 (20) 2:18.16 (19) 1:26.44 (17) 133,473

19 Sophie Kraaijeveld DA1 DNH 43.08 (14) 2:07.53 (7) DNF

7 Vera van Ditshuizen DA2 UTR 43.47 (17) 2:21.36 (20) WDR

Klassement 1. Dames Junioren A - Allround

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 500 3000 1500 5000 Punten

1 41 Joep Wennemars HA2 DEV 36.36 (1) 3:52.28 (2) 1:47.92 (1) 6:47.53 (5) 151,799

2 28 Tim Prins HA1 HVN 36.43 (2) 3:54.73 (5) 1:49.04 (2) 6:48.44 (6) 152,741

3 5 Stijn van de Bunt HA1 UTR 38.77 (16) 3:51.79 (1) 1:51.25 (3) 6:37.23 (1) 154,207

4 9 Sijmen Egberts HA1 HAA 38.22 (8) 3:53.46 (4) 1:52.00 (5) 6:41.02 (3) 154,565

5 44 Gert Wierda HA2 LEE 38.23 (9) 3:53.06 (3) 1:52.08 (6) 6:50.91 (7) 155,524

6 8 Colin James Duivenvoorden HA2 DNH 39.11 (17) 3:55.48 (6) 1:52.84 (10) 6:37.44 (2) 155,713

7 40 Kayo Vos HA2 HVN 36.82 (3) 4:01.82 (12) 1:52.25 (8) 6:52.13 (8) 155,752

8 13 Matthieu Hollaar HA2 HVN 37.26 (4) 3:57.77 (8) 1:51.52 (4) 7:00.25 (12) 156,086

9 39 Stan van Vliet HA2 UTR 38.21 (7) 3:59.25 (9) 1:52.62 (9) 6:59.27 (11) 157,552

10 25 Klaas Meekma HA2 HVN 38.60 (14) 4:00.40 (11) 1:52.21 (7) 6:58.02 (10) 157,871

11 42 Hidde Westra HA1 HVN 38.45 (13) 4:00.09 (10) 1:53.43 (11) 6:57.92 (9) 158,067

12 18 Jasper Krommenhoek HA1 HVN 40.30 (23) 3:57.52 (7) 1:53.43 (11) 6:45.70 (4) 158,266

13 38 Loek van Vilsteren HA1 DEV 38.34 (10) 4:02.45 (13) 1:54.65 (15) 116,964

14 27 Ivo de la Porte HA2 HRN 37.98 (6) 4:06.65 (17) 1:53.94 (13) 117,068

15 22 Thomas de Lange HA2 DEV 38.37 (11) 4:03.77 (15) 1:54.46 (14) 117,151

16 1 Max Bergsma HA1 DNH 38.37 (11) 4:03.17 (14) 1:55.02 (16) 117,238

17 12 Rinze-Bart de Glee HA1 HVN 37.96 (5) 4:09.66 (21) 1:55.40 (18) 118,036

18 24 Nick Luijten HA1 AMS 38.69 (15) 4:08.58 (20) 1:56.84 (20) 119,066

19 17 Jelle Koeleman HA1 HAA 39.52 (19) 4:08.06 (18) 1:55.47 (19) 119,353

20 29 Matthe Pronk HA1 ALK 39.22 (18) 4:06.13 (16) 1:57.99 (22) 119,571

21 37 Jasper Tinga HA1 LEE 40.55 (24) 4:08.07 (19) 1:55.23 (17) 120,305

22 33 Sipke Daniël Sijtsema HA2 LEE 40.19 (22) 4:10.19 (22) 1:57.91 (21) 121,191

23 34 Simon de Smit HA1 AMS 39.54 (20) 4:13.51 (23) 2:00.65 (23) 122,007

24 14 Eskil Huiting HA1 ASS 39.68 (21) 4:27.93 (24) 2:02.25 (24) 125,085

Klassement 2. Heren Junioren A - Allround

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 500 Punten

1 13 Jildou Hoekstra DA1 LEE 40.07 (1) 40,070

2 23 Pien Smit DA1 ALK 40.17 (2) 40,170

3 15 Chloé Hoogendoorn DA1 DNH 40.33 (3) 40,330

4 25 Ramona Westerhuis DA2 HVN 40.79 (4) 40,790

5 10 Jade Groenewoud DA1 ENS 40.91 (5) 40,910

6 11 Pien Hersman DA1 HAA 41.24 (6) 41,240

7 21 Yael Prenger DA2 AMS 41.39 (7) 41,390

8 4 Yasmine Bouaziz DA1 DEV 41.47 (8) 41,470

9 26 Sanne Westra DA2 HVN 41.74 (9) 41,740

10 9 Evi Gelling DA2 GRO 41.96 (10) 41,960

11 1 Renee Baas DA2 ASS 42.02 (11) 42,020

12 16 Daphne Iskes DA2 HAA 42.33 (12) 42,330

13 12 Silke Hijma DA1 LEE 42.43 (13) 42,430

14 14 Amee Hollanders DA2 ENS 42.80 (14) 42,800

15 3 Fenna de Boer DA2 LEE 43.03 (15) 43,030

16 19 Sophie Kraaijeveld DA1 DNH 43.08 (16) 43,080

17 20 Lisan van der Linde DA2 HVN 43.17 (17) 43,170

18 5 Corrieke Buffinga DA2 ENS 43.32 (18) 43,320

19 7 Vera van Ditshuizen DA2 UTR 43.47 (19) 43,470

20 18 Veerle van Koppen DA1 DNH 43.60 (20) 43,600

21 6 Nyncke Dijkstra DA2 GRO 44.07 (21) 44,070

22 2 Semmie Bakker DA1 UTR 44.20 (22) 44,200

Klassement 3. Dames Junioren A - Afstand kampioenschap 500m

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 500 Punten

1 41 Joep Wennemars HA2 DEV 36.36 (1) 36,360

2 28 Tim Prins HA1 HVN 36.43 (2) 36,430

3 40 Kayo Vos HA2 HVN 36.82 (3) 36,820

4 43 Stein de Wit HA1 UTR 36.99 (4) 36,990

5 3 Jenning de Boo HA1 GRO 37.23 (5) 37,230

6 13 Matthieu Hollaar HA2 HVN 37.26 (6) 37,260

7 30 Jelle Rieff HA2 DNH 37.39 (7) 37,390

8 32 Mats Siemons HA2 AMS 37.43 (8) 37,430

9 10 Tom Egbertsen HA1 AMS 37.69 (9) 37,690

10 12 Rinze-Bart de Glee HA1 HVN 37.96 (10) 37,960

11 27 Ivo de la Porte HA2 HRN 37.98 (11) 37,980

12 16 Gijs Kamp HA1 GRO 38.04 (12) 38,040

13 15 Michiel de Jong HA2 HVN 38.17 (13) 38,170

14 39 Stan van Vliet HA2 UTR 38.21 (14) 38,210

15 9 Sijmen Egberts HA1 HAA 38.22 (15) 38,220

16 44 Gert Wierda HA2 LEE 38.23 (16) 38,230

17 38 Loek van Vilsteren HA1 DEV 38.34 (17) 38,340

18 22 Thomas de Lange HA2 DEV 38.37 (18) 38,370

1 Max Bergsma HA1 DNH 38.37 (18) 38,370

20 42 Hidde Westra HA1 HVN 38.45 (20) 38,450

21 25 Klaas Meekma HA2 HVN 38.60 (21) 38,600

19 Mads Kuiken HA2 HVN 38.60 (21) 38,600

23 6 Jorian ten Cate HA2 DEV 38.64 (23) 38,640

24 24 Nick Luijten HA1 AMS 38.69 (24) 38,690

25 5 Stijn van de Bunt HA1 UTR 38.77 (25) 38,770

26 21 Timo Lamme HA1 UTR 38.84 (26) 38,840

27 8 Colin James Duivenvoorden HA2 DNH 39.11 (27) 39,110

28 29 Matthe Pronk HA1 ALK 39.22 (28) 39,220

29 17 Jelle Koeleman HA1 HAA 39.52 (29) 39,520

30 34 Simon de Smit HA1 AMS 39.54 (30) 39,540

31 14 Eskil Huiting HA1 ASS 39.68 (31) 39,680

32 33 Sipke Daniël Sijtsema HA2 LEE 40.19 (32) 40,190

33 18 Jasper Krommenhoek HA1 HVN 40.30 (33) 40,300

34 37 Jasper Tinga HA1 LEE 40.55 (34) 40,550

Klassement 4. Heren Junioren A - Afstand kampioenschap 500m

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 1500 Punten

1 10 Jade Groenewoud DA1 ENS 2:01.65 (1) 40,550

2 23 Pien Smit DA1 ALK 2:04.43 (2) 41,476

3 15 Chloé Hoogendoorn DA1 DNH 2:05.43 (3) 41,810

4 21 Yael Prenger DA2 AMS 2:05.72 (4) 41,906

5 26 Sanne Westra DA2 HVN 2:05.93 (5) 41,976

6 9 Evi Gelling DA2 GRO 2:07.06 (6) 42,353

7 19 Sophie Kraaijeveld DA1 DNH 2:07.53 (7) 42,510

8 25 Ramona Westerhuis DA2 HVN 2:08.99 (8) 42,996

9 18 Veerle van Koppen DA1 DNH 2:09.01 (9) 43,003

10 1 Renee Baas DA2 ASS 2:10.10 (10) 43,366

11 13 Jildou Hoekstra DA1 LEE 2:10.36 (11) 43,453

12 12 Silke Hijma DA1 LEE 2:10.52 (12) 43,506

13 20 Lisan van der Linde DA2 HVN 2:12.28 (13) 44,093

14 16 Daphne Iskes DA2 HAA 2:13.19 (14) 44,396

15 11 Pien Hersman DA1 HAA 2:13.62 (15) 44,540

16 6 Nyncke Dijkstra DA2 GRO 2:13.73 (16) 44,576

17 5 Corrieke Buffinga DA2 ENS 2:14.00 (17) 44,666

18 3 Fenna de Boer DA2 LEE 2:15.01 (18) 45,003

19 2 Semmie Bakker DA1 UTR 2:18.16 (19) 46,053

20 7 Vera van Ditshuizen DA2 UTR 2:21.36 (20) 47,120

Klassement 5. Dames Junioren A - Afstand kampioenschap 1500m

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 1500 Punten

1 41 Joep Wennemars HA2 DEV 1:47.92 (1) 35,973

2 28 Tim Prins HA1 HVN 1:49.04 (2) 36,346

3 5 Stijn van de Bunt HA1 UTR 1:51.25 (3) 37,083

4 13 Matthieu Hollaar HA2 HVN 1:51.52 (4) 37,173

5 9 Sijmen Egberts HA1 HAA 1:52.00 (5) 37,333

6 44 Gert Wierda HA2 LEE 1:52.08 (6) 37,360

7 25 Klaas Meekma HA2 HVN 1:52.21 (7) 37,403

8 40 Kayo Vos HA2 HVN 1:52.25 (8) 37,416

9 39 Stan van Vliet HA2 UTR 1:52.62 (9) 37,540

10 8 Colin James Duivenvoorden HA2 DNH 1:52.84 (10) 37,613

11 32 Mats Siemons HA2 AMS 1:53.29 (11) 37,763

12 18 Jasper Krommenhoek HA1 HVN 1:53.43 (12) 37,810

42 Hidde Westra HA1 HVN 1:53.43 (12) 37,810

14 27 Ivo de la Porte HA2 HRN 1:53.94 (14) 37,980

15 30 Jelle Rieff HA2 DNH 1:54.23 (15) 38,076

16 22 Thomas de Lange HA2 DEV 1:54.46 (16) 38,153

17 38 Loek van Vilsteren HA1 DEV 1:54.65 (17) 38,216

18 1 Max Bergsma HA1 DNH 1:55.02 (18) 38,340

19 37 Jasper Tinga HA1 LEE 1:55.23 (19) 38,410

20 2 Hylke de Boer HA1 LEE 1:55.31 (20) 38,436

21 43 Stein de Wit HA1 UTR 1:55.34 (21) 38,446

22 12 Rinze-Bart de Glee HA1 HVN 1:55.40 (22) 38,466

23 17 Jelle Koeleman HA1 HAA 1:55.47 (23) 38,490

24 24 Nick Luijten HA1 AMS 1:56.84 (24) 38,946

25 10 Tom Egbertsen HA1 AMS 1:57.10 (25) 39,033

26 33 Sipke Daniël Sijtsema HA2 LEE 1:57.91 (26) 39,303

27 29 Matthe Pronk HA1 ALK 1:57.99 (27) 39,330

28 34 Simon de Smit HA1 AMS 2:00.65 (28) 40,216

29 14 Eskil Huiting HA1 ASS 2:02.25 (29) 40,750

6 Jorian ten Cate HA2 DEV WDR

Klassement 6. Heren Junioren A - Afstand kampioenschap 1500m

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 10 Punten

16 Daphne Iskes DA2 HAA DNS

13 Jildou Hoekstra DA1 LEE 5:37.47

2 Semmie Bakker DA1 UTR 5:40.61

20 Lisan van der Linde DA2 HVN 5:36.38

9 Evi Gelling DA2 GRO 5:30.81

12 Silke Hijma DA1 LEE 5:40.23

3 Fenna de Boer DA2 LEE 5:40.24

5 Corrieke Buffinga DA2 ENS 5:40.50

19 Sophie Kraaijeveld DA1 DNH 5:33.92

21 Yael Prenger DA2 AMS 5:36.51

25 Ramona Westerhuis DA2 HVN 5:31.56

23 Pien Smit DA1 ALK 5:39.74

10 Jade Groenewoud DA1 ENS 5:30.70

18 Veerle van Koppen DA1 DNH 5:40.16

6 Nyncke Dijkstra DA2 GRO 5:40.55

26 Sanne Westra DA2 HVN 5:40.12

15 Chloé Hoogendoorn DA1 DNH 5:30.34

1 Renee Baas DA2 ASS 5:40.23

Klassement 7. Dames Junioren A Mass Start

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 10 Punten

1 38 Loek van Vilsteren HA1 DEV DNF

14 Eskil Huiting HA1 ASS DNF

24 Nick Luijten HA1 AMS DNF

37 Jasper Tinga HA1 LEE 5:14.81

39 Stan van Vliet HA2 UTR 5:11.81

18 Jasper Krommenhoek HA1 HVN 5:18.37

5 Stijn van de Bunt HA1 UTR 5:10.69

43 Stein de Wit HA1 UTR 5:22.94

22 Thomas de Lange HA2 DEV 5:10.40

13 Matthieu Hollaar HA2 HVN 5:07.80

2 Hylke de Boer HA1 LEE 5:36.65

8 Colin James Duivenvoorden HA2 DNH 5:22.40

42 Hidde Westra HA1 HVN 5:11.92

21 Timo Lamme HA1 UTR 5:12.13

25 Klaas Meekma HA2 HVN 5:35.88

16 Gijs Kamp HA1 GRO 5:15.95

44 Gert Wierda HA2 LEE 5:11.93

20 Kevin Kuiper HA2 GRO 5:35.71

27 Ivo de la Porte HA2 HRN 5:07.75

9 Sijmen Egberts HA1 HAA 5:10.78

29 Matthe Pronk HA1 ALK 5:09.83

40 Kayo Vos HA2 HVN 5:07.67

17 Jelle Koeleman HA1 HAA 5:13.11

1 Max Bergsma HA1 DNH 5:35.82

33 Sipke Daniël Sijtsema HA2 LEE 5:15.82

30 Jelle Rieff HA2 DNH 5:12.10

28 Tim Prins HA1 HVN 5:08.42

Klassement 8. Heren Junioren A Mass Start

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 1000 Punten

1 10 Jade Groenewoud DA1 ENS 1:18.79 (1) 39,395

2 23 Pien Smit DA1 ALK 1:19.54 (2) 39,770

3 13 Jildou Hoekstra DA1 LEE 1:20.35 (3) 40,175

4 15 Chloé Hoogendoorn DA1 DNH 1:20.68 (4) 40,340

5 25 Ramona Westerhuis DA2 HVN 1:20.93 (5) 40,465

6 21 Yael Prenger DA2 AMS 1:21.44 (6) 40,720

7 26 Sanne Westra DA2 HVN 1:21.45 (7) 40,725

8 11 Pien Hersman DA1 HAA 1:22.93 (8) 41,465

9 9 Evi Gelling DA2 GRO 1:22.98 (9) 41,490

10 20 Lisan van der Linde DA2 HVN 1:23.92 (10) 41,960

1 Renee Baas DA2 ASS 1:23.92 (10) 41,960

12 12 Silke Hijma DA1 LEE 1:24.19 (12) 42,095

13 18 Veerle van Koppen DA1 DNH 1:24.20 (13) 42,100

14 16 Daphne Iskes DA2 HAA 1:24.57 (14) 42,285

15 4 Yasmine Bouaziz DA1 DEV 1:25.21 (15) 42,605

16 5 Corrieke Buffinga DA2 ENS 1:25.33 (16) 42,665

17 3 Fenna de Boer DA2 LEE 1:25.86 (17) 42,930

18 2 Semmie Bakker DA1 UTR 1:26.44 (18) 43,220

19 6 Nyncke Dijkstra DA2 GRO 1:26.55 (19) 43,275

20 19 Sophie Kraaijeveld DA1 DNH DNF

7 Vera van Ditshuizen DA2 UTR WDR

Klassement 9. Dames Junioren A - Afstand kampioenschap 1000m

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)



Naam Cat Baan 1000 Punten

1 41 Joep Wennemars HA2 DEV 1:10.72 (1) 35,360

2 32 Mats Siemons HA2 AMS 1:11.82 (2) 35,910

3 3 Jenning de Boo HA1 GRO 1:12.76 (3) 36,380

4 43 Stein de Wit HA1 UTR 1:14.18 (4) 37,090

5 30 Jelle Rieff HA2 DNH 1:14.77 (5) 37,385

6 10 Tom Egbertsen HA1 AMS 1:14.86 (6) 37,430

7 12 Rinze-Bart de Glee HA1 HVN 1:14.93 (7) 37,465

8 20 Kevin Kuiper HA2 GRO 1:16.10 (8) 38,050

9 6 Jorian ten Cate HA2 DEV 1:16.99 (9) 38,495

10 37 Jasper Tinga HA1 LEE 1:17.71 (10) 38,855

11 17 Jelle Koeleman HA1 HAA 1:18.64 (11) 39,320

12 33 Sipke Daniël Sijtsema HA2 LEE 1:18.93 (12) 39,465

13 14 Eskil Huiting HA1 ASS 1:19.11 (13) 39,555

29 Matthe Pronk HA1 ALK DNS

Klassement 10. Heren Junioren A - Afstand kampioenschap 1000m

Nederlands Kampioenschap Junioren A Allround + 

Afstanden

8 en 9 januari 2022

Kardinge - Groningen

Scheidsrechters:

Björn Fetlaar

Ingrid Heijnsbroek
Print: 10-01-22

Starters:

Raymond Micka (H)

Peter van Muiswinkel (D)


